
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta i Gminy Dolsk

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) i § 15 ust.1 pkt.4 Uchwały nr XLVIII/306/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
19 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dolsk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz.7216)  Rada Miasta i Gminy 
Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta i Gminy Dolsk powołuje Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska w następującym 
składzie:

1. Rzepczyński Jan,

2. Kaźmierski Stanisław,

3. Nawrot Romuald.

§ 2. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska działa w następującym zakresie:

a) opiniowania projektu budżetu w zakresie działania komisji,

b) opiniowania wykonania budżetu w zakresie działania komisji,

c) spraw związanych z ekorozwojem i ochroną środowiska,

d) spraw dotyczących utrzymania czystości i porządku w Gminie,

e) spraw związanych z gospodarką rolną w Gminie,

f) spraw zagospodarowania przestrzennego,

g) współpracy z Izbami Rolnymi i Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego,

h) spraw związanych z działalnością sołectw,

i) spraw związanych z działalnością ochotniczych straży pożarnych.

§ 3.  Traci moc Uchwała nr XL/254/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 stycznia 2018 r., w sprawie 
powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: 90D07711-34C5-4239-BF9E-F911BB46B7E8. Uchwalony Strona 1




